南通大学图书馆电子存包柜招标公告
南通大学电子存包柜采取公开招标方式，确定供货及施工单位。现将有关事项公告如下：
一、此次招标名称、数量、技术要求见附件。
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格的生产厂家，注册资金100 万（含100 万）以上，不接受代理商投标。具有相应的经营资质和生产规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供电子存包柜必须有明确的规格。其技术参数须为投标人设计和产品说明书所规定。

3、提供近两年销售业绩清单，并提供实物样品供评委评审。
4、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、技术标包括：企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、主要业绩等。产品（包括实物样品）简介、生产厂家、详细配置。质量保证的措施、方法及售后服务承诺。 施工组织方案，明确交货时间和质保年限及供货周期的保证。提供验收标准和验收方法。其他与本投标项目相关的材料。提供的相关服务承诺及优惠条件。
2、商务标包括：项目总报价；设备单价及金额。
3、技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装。
4、投标文件和实物样品一起按规定时间送到指定地点。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务要求
1、确定质保期，质保期从验收合格日开始，并提供终身维护。
2、质保期结束后以成本价向招标方提供备品、备件。
3、除上述要求外，投标单位可根据自己实际能力提供其他售后服务承诺，
作为评标参考条件。
六、交货及时间要求
1、中标单位须在合同签订生效后二十个工作日内将货送到我校主校区图书馆的指定地点，并负责现场安装调试，保证及时正常使用。

       2、中标单位在原材料进货后、生产前通知招标方进行现场原材料、进货发票、原材料质检报告的考察。

3、供方负责安装、调试和技术培训，保证正常运行后交付使用。
七、付款方式
安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，待使用一年后后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点

请投标人于2011年12月12日17:00前，将密封好的标书及投标保证
金人民币伍千元（汇票、汇款凭证复印件或转账支票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁佰元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365。传真：0513-85012138。技术咨询和样品收货人：周耀，联系电话：0513-85012370,13814713587。
九、不合格标书及违约处理

1、对不符合招标公告要求的投标书不予受理或作废标处理。

2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。

南通大学仪器设备招标工作组

2011年 12 月 01日

附件：
一、招标内容与主要技术质量要求
存包柜电子存包柜，规格及计划数量
	序号
	产品名称
	规格
	尺寸（mm）
	数量(组)
	备注

	1
	电子存包柜
	24门
	高1800*宽1700*深460
	44

备注：①各投标单位根据各产品设计图纸及制作要求进行投标报价
②招标单位将根据实际需要在签订合同时对计划采购数量进行增减调整，中标单位应无条件服从；各品种家具的颜色暂定与图纸设计一致，但产品具体颜色由中标单位负责提请招标单位最终确定。
③投标单位应配合招标单位对设备进行现场开槽，走线布线，安装调试工作。
二、电子存包柜技术参数

①箱体尺寸24门：柜体外形尺寸1800×1700×460（mm）（高*宽*深）小格容积：283×300×460（mm）（高*宽*深）注：柜体尺寸、颜色可根据要求变更。

②钢板厚度为0.8（mm），内部支撑位方形空心钢管支撑柜体。
③材质以及表面处理方式材质：柜体采用优质宝钢冷轧钢板。

④表面处理方式：酸洗→清洗→中和→去油→清洗→表调→清洗→磷化→清洗→钝化→喷塑烘烤→柜体成型。
三、电子存包柜功能要求：
可显示多种状态；可对存取包全过程进行实时记录；每箱应具有记录30条以上存取信息；误操作自动锁定；配备优质液晶显示屏；电子图片回放，防止欺诈功能；防监守自盗功能；宽电压适应150V-280V、具有升级接口，配备全程语音提示、全程字幕导航，中文菜单管理。注册卡、IP地址设置、有效期设置、黑名单功能、注销卡、实时状态检测、开箱功能、清箱功能、卡挂失功能、柜箱锁定功能、应急开箱功能、数据备份功能、用户存包时，如没有将物品存放箱格，可以实现准确物品记录回放、如内部人员通过应急手段将用户物品取走，可以实现准确物品记录回放、如遇特殊情况需将全部箱格门一次性打开检查，可实现箱门关闭后校园卡继续正常使用。可实现校园卡错误使用的无线识别提醒。
四、24门电子存包柜结构尺寸要求：

[image: image1]
五、制作监理
①货物的生产过程中，招标人不定期对中标人生产状况进行抽查，中标人必须配合，不得推诿，阻扰。
②招标人不定期抽查目的仅在于核实该批家具是否有转包现象，各项用材，款式，结构等是否符合合同要求，对涉及产品质量等事项以交货时的验收为准。
    ③招标人有权对抽查中发现的问题要求中标人给予更正，如中标人在制作中有关实质内容未按招标要求制作的，招标人有权终止合同的执行，由此引起的一切责任由中标人负责。
④中标人不得将标的物转包他人制作。
六、安装与验收
①中标单位负责派有经验的技术人员，自备安装工具到使用单位指定地点进行安装，直到电子存包柜正常使用，其费用由投标单位负担，并包含在投标报价中。
②供货方签定合同后承担运费、安装调试费、培训费，提供主机保修期3年，整机保修期1年。每四个月进行回访，报修电话后将在2-4小时内到达并解决问题。不定期的询问情况。
③货到招标人指定地点安装完毕后按上述条款规定由招标人组织验收。
④中标人的产品到位后将根据需要请权威机构(专家)进行质量和环保的检验和检测。如需要可进行破坏性验收，损失由责任人承担。
⑤验收未通过产品，由中标人承担由此造成的一切责任。
七、质量保全与售后服务
①投标人应在南通市设有投标产品的常驻服务和技术支持机构，并配有较强的专业技术队伍，提供地址、电话、售后服务人员的联系方式，以便提供快速的售后服务响应。
②供货方签定合同后承担运费、安装调试费、培训费，提供主机保修期3年，整机保修期1年（人为因素除外）。每四个月进行回访，报修电话后将在2-4小时内到达并解决问题。不定期的询问情况。
③质量保证期：所有电子产品经招标单位及使用单位共同验收确认合格后30个月。
④中标供应商应按照投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作
八、特别说明
本次货物招标：投标人应保证对其提供的上述家具及制造工艺享有完全的知识产权，对由此引起的侵犯第三方的利益等事项承担全部责任。
[image: image2.emf]